Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre il finanziamento, l’impegno e il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato 

con il codice interno CT022A Bronte — “Opere di consolidamento frana", della somma 

complessiva di € 17.484,00 (diciassettemilaquattrocentottantaquattro/00) in favore del sig. 

Antonino Mirone (C.F. MRNNNN48B21C351E) per le spese di giudizio di cui all’Ordinanza n. 

3034/2018 del 22/06/2018 della Corte di Appello di Catania e n. 34205.21 del 29/09/2021 della 

Corte di Cassazione, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella